
Šilumos izoliacija  ISOVER Standard 35 (medin.karkasas 50xH,mm) -  žiūr.lentelę

Pastabos: 

Karkasas 

Rąstų siena                   200 mm

Vėdinamas oro tarpas   20-25 mm

Vėjo izoliacija    ISOVER Facade/ RKL-31/ SKL    - 30 mm

Išorės apdaila

Kamšalas 

Data

Saint-Gobain statybos gaminiai UAB

www.isover.lt RSRe-2-2023

Esamos rąstų sienos apšiltinimo be vidaus apdailos

detalė

2022

113

Isover Standard 35 + Facade/ RKL/ SKL, mm  

100 + 30

125 + 30

U, W/m²·K

0.22

0.20

150 + 30 0.18

Oro/garo izoliacija - Isover Vario Xtra (kai Standard 35 ≥ 175 mm**) 

** Kai bendras išorinio šiltinimo sluoksnio storis mažesnis už rąsto storį, oro/garo izoliacinės plėvelės iš sienos išorės rekomenduojama  

175 + 30 0.16

200 + 30 0.15

didesnis už rąsto storį ir šiluminė varža išorinėje garo izoliacijos pusėje yra bent 4 kartus didesnė už vidinėje garo barjero pusėje esančios  

nenaudoti. Oro/garo izoliacinę plėvelę rekomenduojama įrengti išorinėje rąstų sienos pusėje, kai bendras išorinio šiltinimo sluoksnio storis   

rąstų sienos šiluminę varžą.    

* Isover KH demblys naudojamas rąstų sienos išlyginimui. Įrengiamas ant rąstų sienos išorinės pusės, prieš montuojant medinį karkasą.  

arba Isover KH demblys* 


	Sheets and Views
	RSRe-2-2023 detale


